
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “COLUCCIO – FILOCAMO”  
Via Trastevere n.41 – Tel. 0964/84201 – C.F. 81001470806 - C.M. RCIC854005 - CODICE UNIVOCO: UF4RLZ  

email : rcic854005@istruzione.itpec: rcic854005@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivoroccellaionica.edu.it 

C.A.P. 89047 Roccella Jonica (Rc) 

 

Prot.n.3492/VII.1                                                                              Roccella Ionica 06/05/2020 

Ai Docenti  

Scuola dell’Infanzia/Scuola Primaria e S.S. di 1° grado  

ALBO 

Atti  

Sito Web  

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive personale docente per 

l’individuazione di eventuali Soprannumerari per l’a.s. 2020/2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione all’Albo prot. n. 3355/VII.1 del 30/04/2020 relativa alla pubblicazione 

delle graduatorie interne d’istituto provvisorie per l’a.s. 2020/2021; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

VISTI gli atti d’Ufficio; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo On-line della Scuola, delle 

graduatorie definitive di: Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria – S.S. di 1° grado per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2020/2021. 

Il Dirigente Scolastico   

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 del D.L.gs n. 39/93 

 

 

mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it
mailto:rcic854005@istruzione.it


G
ra

d
u
a
to

ri
a
 I

n
te

rn
a

n
o

rm
a

le
C

o
rs

o
 d

iu
rn

o

A
rt

e
 e

 i
m

m
a

g
in

e
 (

A
-0

1
)

A
n

n
o

 s
c
o

l.
 2

0
1

9
/2

0
2

0

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
1

N
.

D
ip

e
n
d
e
n
te

D
a
ta

 n
a
s
c
.

P
u
n
ti

F
a
m

ig
lia

A
n
z
ia

n
it
à

T
it
o
li 

g
e
n
.

N
o
te

V
IA

  
  

  
  
T

R
A

S
T

E
V

E
R

E
 -

 8
9

0
4

7
 R

O
C

C
E

L
L

A
 I

O
N

IC
A

 (
R

C
)

R
C

M
M

8
5

4
0

1
6

 -
 C

O
L

U
C

C
IO

 -
 F

IL
O

C
A

M
O

 R
O

C
C

E
L

L
A

 I

7
1
,0

0
1

P
A

L
E

R
M

O
 V

IN
C

E
N

Z
A

1
6
/1

0
/1

9
6
1

1
2
,0

0
5
7
,0

0
2
,0

0
P

re
c
e
d
e
n
z
a

8
2
,0

0
2

L
IA

  
A

N
N

A
M

A
R

IA
2
2
/0

1
/1

9
6
3

6
,0

0
6
4
,0

0
1
2
,0

0
IN

 O
R

G
A

N
IC

O
 I

.C
. 

"C
O

L
U

C
C

IO
- 

F
IL

O
C

A
M

O
" 

D
A

L
 0

1
/0

9
/2

0
1
9

M
o

d
. 

p
er

g
ri

0
1
 [

6
.3

.9
]



G
ra

d
u
a
to

ri
a
 I

n
te

rn
a

n
o

rm
a

le
C

o
rs

o
 d

iu
rn

o

It
a

lia
n

o
, 

s
to

ri
a

, 
g

e
o

g
ra

fi
a

 (
A

-2
2

)

A
n

n
o

 s
c
o

l.
 2

0
1

9
/2

0
2

0

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
1

N
.

D
ip

e
n
d
e
n
te

D
a
ta

 n
a
s
c
.

P
u
n
ti

F
a
m

ig
lia

A
n
z
ia

n
it
à

T
it
o
li 

g
e
n
.

N
o
te

V
IA

  
  

  
  
T

R
A

S
T

E
V

E
R

E
 -

 8
9

0
4

7
 R

O
C

C
E

L
L

A
 I

O
N

IC
A

 (
R

C
)

R
C

M
M

8
5

4
0

1
6

 -
 C

O
L

U
C

C
IO

 -
 F

IL
O

C
A

M
O

 R
O

C
C

E
L

L
A

 I

2
1
0
,0

0
1

B
O

V
A

 A
N

G
E

L
O

0
1
/0

1
/1

9
5
9

9
,0

0
1
9
6
,0

0
5
,0

0
P

re
c
e
d
e
n
z
a

3
0
5
,0

0
2

C
O

S
T
A

R
E

L
L
A

 M
A

R
IA

 G
R

A
Z

IA
0
4
/1

0
/1

9
5
5

6
,0

0
2
8
7
,0

0
1
2
,0

0

2
1
8
,0

0
3

S
IM

O
N

E
 M

A
R

IA
 C

A
T

E
R

IN
A

2
7
/0

2
/1

9
6
5

6
,0

0
2
0
0
,0

0
1
2
,0

0

1
6
3
,0

0
4

C
A

P
P

E
L
L
E

R
I 

M
A

R
IA

 U
R

A
N

IA
1
4
/1

2
/1

9
6
8

6
,0

0
1
4
0
,0

0
1
7
,0

0

1
5
3
,0

0
5

S
E

R
A

F
IN

O
 I

O
L
E

2
0
/0

1
/1

9
7
0

9
,0

0
1
2
7
,0

0
1
7
,0

0

1
3
2
,0

0
6

R
A

S
C

H
E

L
L
A

' 
D

A
N

IE
L
A

2
5
/0

2
/1

9
6
9

6
,0

0
1
1
2
,0

0
1
4
,0

0

5
2
,0

0
7

N
U

C
E

R
A

  
E

R
M

IN
IA

2
3
/0

3
/1

9
8
3

0
,0

0
3
0
,0

0
2
2
,0

0

3
3
,0

0
8

M
O

L
L
O

 M
O

N
IC

A
0
7
/0

7
/1

9
6
9

1
2
,0

0
9
,0

0
1
2
,0

0
IN

 O
R

G
A

N
IC

O
 I

.C
. 

"C
O

L
U

C
C

IO
- 

F
IL

O
C

A
M

O
" 

D
A

L
 0

1
/0

9
/2

0
1
9

M
o

d
. 

p
er

g
ri

0
1
 [

6
.3

.9
]



Graduatoria Interna

normale Corso diurno

Lingue e culture straniere (francese) (A-25)

Anno scol. 2019/2020

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

RCMM137009 - AVV.ORLANDO FILOCAMO-ROCCELLA I

VIATRASTEVERE - 89047 ROCCELLA IONICA (RC)

251,001 AGOSTINO COSIMO 29/10/1955 12,0012,00227,00

Mod. pergri01 [6.3.9]



G
ra

d
u
a
to

ri
a
 I

n
te

rn
a

n
o

rm
a

le
C

o
rs

o
 d

iu
rn

o

L
in

g
u

e
 e

 c
u

lt
u

re
 s

tr
a

n
ie

re
 (

in
g

le
s
e

) 
(A

-2
5

)

A
n

n
o

 s
c
o

l.
 2

0
1

9
/2

0
2

0

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
1

N
.

D
ip

e
n
d
e
n
te

D
a
ta

 n
a
s
c
.

P
u
n
ti

F
a
m

ig
lia

A
n
z
ia

n
it
à

T
it
o
li 

g
e
n
.

N
o
te

V
IA

  
  

  
  
T

R
A

S
T

E
V

E
R

E
 -

 8
9

0
4

7
 R

O
C

C
E

L
L

A
 I

O
N

IC
A

 (
R

C
)

R
C

M
M

8
5

4
0

1
6

 -
 C

O
L

U
C

C
IO

 -
 F

IL
O

C
A

M
O

 R
O

C
C

E
L

L
A

 I

1
7
4
,0

0
1

L
O

M
B

A
R

D
O

 M
A

R
IA

 G
R

A
Z

IA
0
1
/0

1
/1

9
6
5

6
,0

0
1
5
4
,0

0
1
4
,0

0
P

re
c
e
d
e
n
z
a

4
1
,0

0
2

IN
F

U
S

IN
O

 M
A

T
T

E
O

2
5
/0

4
/1

9
8
4

6
,0

0
1
8
,0

0
1
7
,0

0
IN

 O
R

G
A

N
IC

O
 I

.C
. 

"C
O

L
U

C
C

IO
- 

F
IL

O
C

A
M

O
" 

D
A

L
 0

1
/0

9
/2

0
1
9

M
o

d
. 

p
er

g
ri

0
1
 [

6
.3

.9
]



Graduatoria Interna

normale Corso diurno

Matematica e scienze (A-28)

Anno scol. 2019/2020

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

RCMM854016 - COLUCCIO - FILOCAMO ROCCELLA I

VIA        TRASTEVERE - 89047 ROCCELLA IONICA (RC)

259,001 MARTELLI FRANCESCO 03/10/1956 6,006,00247,00

140,002 PLACANICA SIVIGLIA 12/04/1964 13,006,00121,00

98,003 ALVINO FRANCESCA 29/01/1958 12,000,0086,00

86,004 CARDIA GRAZIELLA 10/01/1965 14,000,0072,00

81,005 GALLUZZO FEDELE SALVATORE 19/03/1968 15,006,0060,00

Mod. pergri01 [6.3.9]



Graduatoria Interna

normale Corso diurno

Musica (A-30)

Anno scol. 2019/2020

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

RCMM854016 - COLUCCIO - FILOCAMO ROCCELLA I

VIA        TRASTEVERE - 89047 ROCCELLA IONICA (RC)

144,001 DANIELE GIULIO CESARE 29/08/1960 12,000,00132,00

Mod. pergri01 [6.3.9]



Graduatoria Interna

normale Corso diurno

Scienze motorie e sportive (A-49)

Anno scol. 2019/2020

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

RCMM854016 - COLUCCIO - FILOCAMO ROCCELLA I

VIA        TRASTEVERE - 89047 ROCCELLA IONICA (RC)

313,001 CANTON GIANCARLO 16/01/1958 12,006,00295,00

Mod. pergri01 [6.3.9]



Graduatoria Interna

normale Corso diurno

Tecnologia nella scuola media (A-60)

Anno scol. 2019/2020

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

RCMM854016 - COLUCCIO - FILOCAMO ROCCELLA I

VIA        TRASTEVERE - 89047 ROCCELLA IONICA (RC)

40,001 FRAMMARTINO GIAMPIETRO 04/01/1970 12,006,0022,00

Mod. pergri01 [6.3.9]



G
ra

d
u
a
to

ri
a
 I

n
te

rn
a

s
o

s
t.

 m
in

o
ra

ti
 p

s
ic

o
fi
s
ic

i
C

o
rs

o
 d

iu
rn

o
A

n
n

o
 s

c
o

l.
 2

0
1

9
/2

0
2

0

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
1

N
.

D
ip

e
n
d
e
n
te

D
a
ta

 n
a
s
c
.

P
u
n
ti

F
a
m

ig
lia

A
n
z
ia

n
it
à

T
it
o
li 

g
e
n
.

N
o
te

V
IA

 V
E

N
T

IC
IN

Q
U

E
 A

P
R

IL
E

 2
9

 -
 8

9
0

4
7

 R
O

C
C

E
L

L
A

 I
O

N
IC

A
 (

R
C

)

R
C

E
E

8
5

4
0

1
7

 -
 R

O
C

C
E

L
L

A
 C

A
P

O
L

U
O

G
O

1
1
9
,0

0
1

M
A

C
R

I'
 P

A
T

R
IZ

IA
1
4
/0

3
/1

9
7
6

1
3
,0

0
8
6
,0

0
2
0
,0

0
P

re
c
e
d
e
n
z
a

2
3
4
,0

0
2

U
R

S
IN

O
 B

E
A

T
R

IC
E

1
9
/0

4
/1

9
6
9

1
5
,0

0
2
0
7
,0

0
1
2
,0

0
P

re
c
e
d
e
n
z
a
 

3
6
6
,0

0
3

A
G

O
S

T
IN

O
 M

A
R

IA
1
1
/0

5
/1

9
5
7

0
,0

0
3
5
3
,0

0
1
3
,0

0

3
2
7
,0

0
4

M
A

IO
L
O

 G
R

A
Z

IE
L
L
A

1
9
/0

2
/1

9
6
6

0
,0

0
3
1
4
,0

0
1
3
,0

0

3
2
2
,0

0
5

C
O

R
D

I'
 I

R
E

N
E

 M
A

R
IE

L
L
A

1
4
/0

7
/1

9
6
0

0
,0

0
3
0
0
,0

0
2
2
,0

0

M
o

d
. 

p
er

g
ri

0
1
 [

6
.3

.9
]



G
ra

d
u
a
to

ri
a
 I

n
te

rn
a

C
O

M
U

N
E

C
o

rs
o

 d
iu

rn
o

A
n

n
o

 s
c
o

l.
 2

0
1

9
/2

0
2

0

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
1

N
.

D
ip

e
n
d
e
n
te

D
a
ta

 n
a
s
c
.

P
u
n
ti

F
a
m

ig
lia

A
n
z
ia

n
it
à

T
it
o
li 

g
e
n
.

N
o
te

V
IA

 V
E

N
T

IC
IN

Q
U

E
 A

P
R

IL
E

 2
9

 -
 8

9
0

4
7

 R
O

C
C

E
L

L
A

 I
O

N
IC

A
 (

R
C

)

R
C

A
A

8
5

4
0

0
1

 -
 I

S
T

IT
U

T
O

 C
O

M
P

R
E

N
S

IV
O

R
O

C
C

E
L

L
A

 J
O

N
.

2
0
7
,0

0
1

L
O

M
B

A
R

D
O

 R
O

S
IT

A
1
6
/0

4
/1

9
6
1

6
,0

0
1
8
9
,0

0
1
2
,0

0
P

re
c
e
d
e
n
z
a

1
8
9
,0

0
2

N
IC

E
F

O
R

O
 R

O
S

A
L
B

A
1
5
/1

1
/1

9
5
5

6
,0

0
1
7
1
,0

0
1
2
,0

0
P

re
c
e
d
e
n
z
a

1
3
1
,0

0
3

M
A

Z
Z

A
' 
D

A
N

IE
L
A

0
6
/0

8
/1

9
7
8

9
,0

0
1
0
9
,0

0
1
3
,0

0
P

re
c
e
d
e
n
z
a
 

1
2
8
,0

0
4

L
U

C
A

N
O

 L
ID

IA
0
4
/0

9
/1

9
5
7

6
,0

0
1
1
0
,0

0
1
2
,0

0
P

re
c
e
d
e
n
z
a
 

1
7
6
,0

0
5

A
S

P
R

E
A

 A
N

N
A

 R
O

S
A

2
1
/0

6
/1

9
7
1

1
2
,0

0
1
5
2
,0

0
1
2
,0

0
P

re
c
e
d
e
n
z
a
 

3
1
2
,0

0
6

C
O

N
IG

L
IO

 M
A

R
IA

0
2
/0

5
/1

9
5
4

6
,0

0
2
9
4
,0

0
1
2
,0

0

2
1
4
,0

0
7

B
O

V
A

 R
O

S
A

N
N

A
0
6
/1

0
/1

9
6
2

6
,0

0
1
9
4
,0

0
1
4
,0

0

2
1
1
,0

0
8

S
G

R
O

' 
R

O
S

A
N

N
A

0
5
/0

2
/1

9
5
9

0
,0

0
1
9
9
,0

0
1
2
,0

0

2
0
2
,0

0
9

L
U

C
A

N
O

 M
A

R
IL

E
N

A
1
6
/0

1
/1

9
6
8

0
,0

0
1
9
0
,0

0
1
2
,0

0

1
5
7
,0

0
1
0

C
U

R
IA

L
E

 E
L
IS

A
B

E
T

T
A

1
7
/0

3
/1

9
5
3

0
,0

0
1
4
5
,0

0
1
2
,0

0

1
3
7
,0

0
1
1

P
L
A

C
A

N
IC

A
 E

L
IS

A
1
6
/0

3
/1

9
6
5

1
2
,0

0
1
1
3
,0

0
1
2
,0

0

1
3
2
,0

0
1
2

D
E

B
L
A

S
IO

 L
A

G
A

N
A

' A
N

N
A

3
0
/0

6
/1

9
5
6

0
,0

0
1
2
0
,0

0
1
2
,0

0

6
2
,0

0
1
3

M
IT

T
IC

A
 A

N
N

A
L
IS

A
1
7
/0

6
/1

9
7
1

0
,0

0
5
0
,0

0
1
2
,0

0

8
1
,5

0
1
4

T
IP

A
L
D

O
 T

IZ
IA

N
A

0
8
/0

2
/1

9
7
3

6
,0

0
6
3
,0

0
1
2
,5

0
IN

 O
R

G
A

N
IC

O
 I

.C
. 

"C
O

L
U

C
C

IO
- 

F
IL

O
C

A
M

O
" 

D
A

L
 0

1
/0

9
/2

0
1
9

M
o

d
. 

p
er

g
ri

0
1
 [

6
.3

.9
]



G
ra

d
u
a
to

ri
a
 I

n
te

rn
a

p
e

r 
m

in
o

ra
ti
 f

is
io

p
s
ic

h
ic

i
C

o
rs

o
 d

iu
rn

o
A

n
n

o
 s

c
o

l.
 2

0
1

9
/2

0
2

0

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
1

N
.

D
ip

e
n
d
e
n
te

D
a
ta

 n
a
s
c
.

P
u
n
ti

F
a
m

ig
lia

A
n
z
ia

n
it
à

T
it
o
li 

g
e
n
.

N
o
te

V
IA

 V
E

N
T

IC
IN

Q
U

E
 A

P
R

IL
E

 2
9

 -
 8

9
0

4
7

 R
O

C
C

E
L

L
A

 I
O

N
IC

A
 (

R
C

)

R
C

A
A

8
5

4
0

0
1

 -
 I

S
T

IT
U

T
O

 C
O

M
P

R
E

N
S

IV
O

R
O

C
C

E
L

L
A

 J
O

N
.

1
6
3
,0

0
1

G
U

A
R

N
E

R
I 

 A
N

N
A

2
0
/0

2
/1

9
6
5

0
,0

0
1
5
0
,0

0
1
3
,0

0

M
o

d
. 

p
er

g
ri

0
1
 [

6
.3

.9
]



G
ra

d
u
a
to

ri
a
 I

n
te

rn
a

L
IN

G
U

A
 I

N
G

L
E

S
E

C
o

rs
o

 d
iu

rn
o

A
n

n
o

 s
c
o

l.
 2

0
1

9
/2

0
2

0

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
1

N
.

D
ip

e
n
d
e
n
te

D
a
ta

 n
a
s
c
.

P
u
n
ti

F
a
m

ig
lia

A
n
z
ia

n
it
à

T
it
o
li 

g
e
n
.

N
o
te

V
IA

 V
E

N
T

IC
IN

Q
U

E
 A

P
R

IL
E

 2
9

 -
 8

9
0

4
7

 R
O

C
C

E
L

L
A

 I
O

N
IC

A
 (

R
C

)

R
C

E
E

8
5

4
0

1
7

 -
 R

O
C

C
E

L
L

A
 C

A
P

O
L

U
O

G
O

2
8
9
,0

0
1

C
A

R
IS

T
O

 M
A

R
IS

A
2
4
/0

9
/1

9
5
6

6
,0

0
2
6
9
,0

0
1
4
,0

0

1
4
2
,0

0
2

R
U

S
S

O
 A

N
N

A
2
9
/0

2
/1

9
6
8

1
2
,0

0
1
1
2
,0

0
1
8
,0

0

M
o

d
. 

p
er

g
ri

0
1
 [

6
.3

.9
]



RCEE854017 - ROCCELLA CAPOLUOGO 

VIA VENTICINQUE APRILE 29 - 89047 ROCCELLA IONICA (RC) 

Anno scol. 2019/2020 COMUNE Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 1 di 2 

Mod. pergri01 [6.3.9] 

 

 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

1 DEMASI NATALINA 14/12/1953 236,00 218,00 6,00 12,00 Precedenza 

2 GALATI FERNANDA 17/10/1964 213,00 199,00 0,00 14,00 Precedenza 

3 SURACI GIUSEPPINA 05/05/1976 122,00 95,00 9,00 18,00 Precedenza 

4 SCALI SANTA 22/08/1966 86,00 66,00 6,00 14,00 Precedenza 

5 IERINO' MARIA TERESA 08/06/1955 64,00 52,00 0,00 12,00 Precedenza 

6 SURACE ROSSANA 20/08/1969 57,50 36,00 6,00 15,50 Precedenza, -Iin Organico 'I.C. "Coluccio - Filocamo" dal 01/09/2019 

7 SERGI IRENE 29/08/1970 187,00 161,00 9,00 17,00 Precedenza 

8 SCARFO' MIRELLA 15/06/1964 122,00 100,00 9,00 13,00 Precedenza 

9 MARTELLO CARMELINA 29/03/1954 277,00 254,00 6,00 17,00 
 

10 FRAJIA ELENA TOMMASINA 26/05/1954 245,00 226,00 6,00 13,00 
 

11 SCALI STELLA 03/10/1966 237,00 218,00 6,00 13,00 
 

12 GALLO PATRIZIA 01/02/1963 194,00 173,00 9,00 12,00 
 

13 LA SPINA MARIANNA 07/10/1955 187,00 169,00 6,00 12,00 
 

14 TASSONE MARIA LUISA 31/01/1957 183,00 165,00 6,00 12,00 
 

15 RESTAGNO GIUSEPPINA 17/10/1956 173,00 154,00 6,00 13,00 
 

16 LUCANO MARIUCCIA 25/05/1962 165,00 147,00 6,00 12,00 
 

17 ROMEO ROSALBA 12/06/1954 110,00 92,00 6,00 12,00 
 

18 SCALI FORTUNATA 26/03/1966 97,00 79,00 6,00 12,00 
 

19 INGRATI ANNAMARIA 20/04/1973 88,00 68,00 6,00 14,00 
 

20 MUSMECI TAMARA 19/11/1974 74,00 46,00 15,00 13,00 
 

21 VIGLIAROLO GIANLUCA 24/09/1977 74,00 38,00 14,00 22,00 
 

22 IERVASI DANIELA 25/01/1975 65,00 50,00 12,00 3,00 
 

23 FRANCO VINCENZO 18/07/1977 63,00 44,00 0,00 19,00 
 

24 SACCAVINO GIULIA 30/03/1982 52,00 30,00 4,00 18,00 
 

25 DE ROSE CARMEN ROSA 16/07/1990 47,00 25,00 0,00 22,00 
 

26 ARCHINA' MARIA 23/01/1966 35,00 23,00 0,00 12,00 
 



RCEE854017 - ROCCELLA CAPOLUOGO 

VIA VENTICINQUE APRILE 29 - 89047 ROCCELLA IONICA (RC) 

Anno scol. 2019/2020 COMUNE Corso diurno 

Graduatoria Interna Pagina 2 di 2 

Mod. pergri01 [6.3.9] 

 

 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Note 

27 PELLE SONIA 23/10/1974 44,00 24,00 3,00 17,00 IN ORGANICO I.C. "COLUCCIO- FILOCAMO" DAL 01/09/2019 

28 MAZZUCA FULVIO 09/10/1978 37,00 15,00 0,00 22,00 IN ORGANICO I.C. "COLUCCIO- FILOCAMO" DAL 01/09/2019 

29 QUATTRONE TERESA 24/12/1976 32,00 3,00 7,00 22,00 IN ORGANICO I.C. "COLUCCIO- FILOCAMO" DAL 01/09/2019 

30 BARRECA TIZIANA RITA 04/12/1974 27,00 3,00 6,00 18,00 IN ORGANICO I.C. "COLUCCIO- FILOCAMO" DAL 01/09/2019 

31 PAPASIDERO FRANCESCO 16/03/1982 22,00 3,00 4,00 15,00 IN ORGANICO I.C. "COLUCCIO- FILOCAMO" DAL 01/09/2019 

32 CALARCO FRANCESCA 22/12/1980 18,00 0,00 0,00 18,00 IN ORGANICO I.C. "COLUCCIO- FILOCAMO" DAL 01/09/2019 

 
Roccella Ionica,06/05/2020 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n.39/93    

 



G
ra

d
u
a
to

ri
a
 I

n
te

rn
a

s
o

s
t.

 m
in

o
ra

ti
 p

s
ic

o
fi
s
ic

i
C

o
rs

o
 d

iu
rn

o
A

n
n

o
 s

c
o

l.
 2

0
1

9
/2

0
2

0

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
1

N
.

D
ip

e
n
d
e
n
te

D
a
ta

 n
a
s
c
.

P
u
n
ti

F
a
m

ig
lia

A
n
z
ia

n
it
à

T
it
o
li 

g
e
n
.

N
o
te

V
IA

  
  

  
  
T

R
A

S
T

E
V

E
R

E
 -

 8
9

0
4

7
 R

O
C

C
E

L
L

A
 I

O
N

IC
A

 (
R

C
)

R
C

M
M

8
5

4
0

1
6

 -
 C

O
L

U
C

C
IO

 -
 F

IL
O

C
A

M
O

 R
O

C
C

E
L

L
A

 I

3
9
7
,0

0
1

P
U

C
C

I 
N

A
D

IA
1
8
/1

2
/1

9
6
3

0
,0

0
3
8
0
,0

0
1
7
,0

0

3
7
4
,0

0
2

M
A

Z
Z

A
F

E
R

R
O

 M
A

R
IN

A
2
2
/0

2
/1

9
6
1

6
,0

0
3
4
6
,0

0
2
2
,0

0

2
2
6
,0

0
3

B
R

U
N

D
I'
 R

O
S

E
L
L
A

0
7
/0

2
/1

9
6
1

0
,0

0
2
1
4
,0

0
1
2
,0

0

1
3
6
,0

0
4

Z
A

F
F

IN
O

 L
U

C
IA

 M
A

R
IA

2
6
/0

1
/1

9
7
3

0
,0

0
1
1
6
,0

0
2
0
,0

0

8
8
,0

0
5

S
IM

O
N

E
 G

IU
S

E
P

P
E

0
8
/1

2
/1

9
6
6

0
,0

0
7
6
,0

0
1
2
,0

0

9
2
,0

0
6

T
O

R
N

E
L
L
O

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
1
1
/0

4
/1

9
7
3

6
,0

0
6
4
,0

0
2
2
,0

0

M
o

d
. 

p
er

g
ri

0
1
 [

6
.3

.9
]


	01_decreto_di_pubblicazione_grad.definitive
	A001 ARTE E IMM
	A022 ITALIANO ST.GEO.
	A025 FRANCESCE
	A025 INGLESE
	A-28 MAT. E SCIENZE
	A-30 MUSICA
	A-49 SC. MOTORIE
	A-60 TECNOL.
	grad. docenti Definitiva  sc. primaria posto sostegno
	grad. docenti Definitiva sc. infanzia posto comune
	grad. docenti Definitiva sc. infanzia posto sostegno
	grad. docenti Definitiva sc. primaria lingua Inglese
	grad. docenti Definitiva sc. primaria posto comune
	sostegno Definitiva  scuola Media

